Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

BOSANSKO PODRINJSKI KANTON
                                                                                         UPRAVA POLICIJE

MINISTARSTVO ZA UNUTRAŠNJE POSLOVE

G O R A Ž D E

OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA

UPRAVA POLICIJE MUP BPK-a Goražde

( Naziv ugovornog organa )
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	1.
	44421300-0
Sefovi
	Direktni sporazum
1430-8-1-5/17
	Trevis d.o.o Sarajevo
4600290080004
	
	
	
	
	
	06.01.2017.
	723,00 KM
	

	2.
	09134220-5

Dizel Gorivo

09132000-3

Motorni benzin
	Direktni sorazum

1430-8-1-6/17
	BV Petrol Pale

 F BiH

4245034020059 
	
	
	
	
	
	03.03.2017.
	5.128,00 KM
	

	3.


	33192500-7

Epruvete
	Direktni sorazum

1430-8-1-9/17
	Semikem d.o.o Sarajevo

4200003250001
	
	
	
	
	
	13.06.2017.
	295,00 KM
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